

RJ Plast ApS
Fabriksvej 34, 7600 Struer

CVR-nr. 39 67 48 82

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2019.

Stig Skov Laursen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	RJ Plast ApS Fabriksvej 34 7600 Struer
	CVR-nr.: 39 67 48 82
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Stig Skov Laursen, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fremstille taghætter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018 udgjort et overskud på 175 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 2.149 t.kr. mod 2.450 t.kr. i åbningsbalancen, svarende til et fald på 301 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 516 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 24,0 % af de samlede aktiver på 2.149 t.kr., hvilket er en stigning på 10,1 procentpoint i forhold til åbningsbalancen.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	456.815
Distributionsomkostninger	-66.972
Administrationsomkostninger	-134.115
Resultat før finansielle poster	255.728
Finansielle omkostninger	-43.488
Resultat før skat	212.240
Skat af årets resultat	-36.961
Årets resultat	175.279
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	175.279
Disponeret i alt	175.279

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	85.714	100.000
2 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	360.000	400.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>445.714</u>	<u>500.000</u>
3 Grunde og bygninger	992.303	1.021.840
3 Produktionsanlæg og maskiner	385.714	450.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	85.714	100.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.463.731</u>	<u>1.571.840</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.909.445</u>	<u>2.071.840</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	127.874	54.047
Varebeholdninger i alt	<u>127.874</u>	<u>54.047</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30.183	247.907
Tilgodehavende selskabsskat	78.596	0
Andre tilgodehavender	0	643
Tilgodehavender i alt	<u>108.779</u>	<u>248.550</u>
Likvide beholdninger	3.117	75.157
Omsætningsaktiver i alt	<u>239.770</u>	<u>377.754</u>
Aktiver i alt	<u>2.149.215</u>	<u>2.449.594</u>

Balance

Passiver		<u>31/12 2018</u>	<u>1/1 2018</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overkurs ved emission	0	290.378
5	Overført resultat	465.657	0
	Egenkapital i alt	<u>515.657</u>	<u>340.378</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	127.722	132.165
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>127.722</u>	<u>132.165</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	632.164	695.484
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>632.164</u>	<u>695.484</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	31.897	0
	Gæld til pengeinstitutter	2.590	710.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	81.493	7.539
	Anden gæld	757.692	563.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>873.672</u>	<u>1.281.567</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.505.836</u>	<u>1.977.051</u>
	Passiver i alt	<u>2.149.215</u>	<u>2.449.594</u>

1 Medarbejderforhold

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2018</u>	
1. Medarbejderforhold		
Lønninger og gager		820.611
Pensioner		121.200
Andre omkostninger til social sikring		12.642
Personaleomkostninger i øvrigt		<u>5.766</u>
		<u>960.219</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		<u>2</u>
2. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Goodwill</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver</u>
Kostpris 1. januar	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
Kostpris 31. december	<u>100.000</u>	<u>400.000</u>
Årets afskrivninger	<u>14.286</u>	<u>40.000</u>
Afskrivninger 31. december	<u>14.286</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>85.714</u>	<u>360.000</u>

Noter

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Produktionsanlæg og maskiner</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	1.030.590	450.000	100.000
Kostpris 31. december	1.030.590	450.000	100.000
Afskrivninger 1. januar	8.750	0	0
Årets afskrivninger	29.537	64.286	14.286
Afskrivninger 31. december	38.287	64.286	14.286
Regnskabsmæssig værdi 31. december	992.303	385.714	85.714

31/12 2018

1/1 2018

4. Overkurs ved emission

Overkurs ved emission 1. januar	0	290.378
	0	290.378

5. Overført resultat

Årets overførte overskud	175.279	0
Overført fra overkurs ved emission	290.378	0
	465.657	0

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 664 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 992 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 480 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	86 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	30 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	86 t.kr.
Produktionsmaskiner	386 t.kr.
Varebeholdning	128 t.kr.
